
Palvelusetelisääntökirjan yleisen osan päivitys 1.1.2022 lukien 
3627/00.01.01.01/2020 
 
 
Yhtymähallitus 29.11.2021 § 259 
 
 
Lisätiedot Toimitusjohtaja Ilkka Pirskanen 

ilkka.pirskanen@siunsote.fi  
Puh. 013 330 4500 

 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus päättää hyväksyä palvelusetelisääntökirjan yleisen osan 

päivitykset, siten, että ne astuvat voimaan 1.1.2022. 
Yhtymähallitus valtuuttaa jatkossa hallintojohtajan tekemään 
palvelusetelisääntökirjan yleiseen osaan teknisiä muutoksia ja korjauksia.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Jokaisessa Siun soten palvelusetelissä on käytössä palvelusetelisääntökirja, 

joka sisältää kaksi osaa 
1. Yleisessä osassa olevat vaatimukset koskevat kaikkia Siun soten 
hyväksymiä palvelusetelituottajia ja -toimintaa.  
2. Palvelukohtainen osa, jonka vahvistaminen kuuluu toimialuejohtajille, 
sisältää yksityiskohtaisempia vaatimuksia kyseisellä palvelusetelillä 
tuotettavalle palvelulle. 
 
Siun Soten yhtymähallitus hyväksyy palvelusetelisääntökirjan yleisen osan 
ja sen liitteet, viimeksi 16.12.2020 § 223. Lisäksi yhtymähallituksen 
määräämällä viranhaltijalla on ollut oikeus tehdä teknisiä muutoksia ja 
korjauksia yleiseen osaan, joista Siun sote ilmoittaa palveluntuottajalle 
kirjallisesti viivytyksettä muutosten tekemisen jälkeen. Mikäli 
palvelusetelituottaja ei halua sitoutua sääntökirjoihin tehtyihin muutoksiin, 
palvelusetelituottajan tulee ilmoittaa siitä Siun sotelle kirjallisesti 
kuudenkymmenen (60) päivän kuluessa muutosilmoituksen lähettämisestä. 
Mikäli Siun sotelle ei toimiteta edellä mainittua ilmoitusta, 
palvelusetelituottaja sitoutuu noudattamaan muuttuneita ehtoja 
palvelusetelillä tuottamissaan palveluissa muutosilmoituksessa mainitusta 
päivästä lukien. 

 
Siun soten tavoitteena on kohdella strategian mukaisesti kaikkia 
asiakasryhmiä saman ostopalvelun piirissä mahdollisimman laadukkaasti ja 
tasavertaisesti olipa palvelun järjestämistapa palveluseteli tai 
ostopalvelusopimus. Osa tarkennuksista nousee palvelukohtaisista osista 
yhtenäisiksi kokonaisuuksiksi yleiseen osaan ja tarkennuksia on tehty mm. 
tulosidonnaisen palvelusetelin määritelmään, poissaolojen tarkenteisiin ja 
hyvinvointialueen tuomiin muutoksiin palvelusetelituottajahyväksynnän 
siirron osalta. Tarkennukset saatetaan tarvittavilta osilta osaksi myös yleisiä 
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voimassa olevia ostopalvelusopimusehtoja. Muilla päivityksillä on saatettu 
tekstejä vastaamaan nykytilannetta. 1.1.2022 voimaan tuleva yleinen osa oli 
palvelusetelituottajilla yleisesti kommentoinnilla HILMA palvelussa ja 
saadut kommentit on otettu huomioon. 

 
Ehdotetut päivitykset tällä hetkellä voimassa olevaan 
palvelusetelisääntökirjan yleiseen osaan on merkitty punaisella tekstillä 
liitteeseen ”1.1.2022 voimaan tulevat muutokset tällä hetkellä voimassa 
olevaan palvelusetelisääntökirjan yleiseen osaan”. Lisäksi muutosten 
historia on kerrottu 1.1.2022 lukien voimaan astuvan yleisen osan sivulla 3. 
Päivityksistä ja niiden vaikutuksista palvelusetelituottajiin ja nykyiseen 
toimintaan on koottu tiivistelmä liitteeseen ”Esittely 
Palvelusetelisääntökirjan yleinen osa 2022 päivitykset”. 

 
 
 
Yhtymähallitus 15.03.2022 § 53 
 
 
 
 
Lisätiedot Toimitusjohtaja Ilkka Pirskanen 
 ilkka.pirskanen@siunsote.fi 
 Puh. 013 330 4500 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus päättää hyväksyä 1.1.2022 voimaan tulleeseen 

palvelusetelisääntökirjan yleiseen osaan esitetyt päivitykset siten, että ne 
astuvat voimaan 30.3.2022. 
 
Yhtymähallitus valtuuttaa jatkossa hallintojohtajan tekemään 
palvelusetelisääntökirjan yleiseen osaan teknisiä muutoksia ja korjauksia.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Yhtymähallitus on 29.11.2021 § 259 hyväksynyt 1.1.2022 voimaan tulleen 

Siun soten palvelusetelisääntökirjan yleisen osan ja valtuuttanut 
hallintojohtajan tekemään siihen teknisiä muutoksia ja korjauksia.  

 
 Palvelusetelisääntökirjan yleiseen osaan on esitetty päivityksiä, jotka 

vastaavat nykytilannetta palvelusetelipalvelujen järjestämisestä. 
Päivitykset ovat sen luontoisia muutoksia, että niitä ei voida katsoa 
teknisiksi korjauksiksi. Tästä syystä asia tuodaan yhtymähallituksen 
päätettäväksi. 

 
 Esitetyt päivitykset Siun soten palvelusetelisääntökirjan yleiseen osaan 

30.3.2022 alkaen: 
 



 Sivulla 12 kohdasta 4 Siun soten velvoitteet on poistettu kappale: 
 
 Siun soten palvelusetelin myöntämisestä päättänyt henkilö ei voi olla työ-, 

toimeksianto- tai virkasuhteessa palvelusetelipalveluita tuottavalla 
palvelusetelituottajalla. Palvelusetelin myöntäneellä henkilöllä ei 
myöskään saa olla omistusta, eikä hän saa käyttää merkittävää 
päätösvaltaa palvelusetelituottajassa tai palvelusetelituottajan kanssa 
samaan konserniin kuuluvassa yhteisössä. 

 
 Kohdasta 4 Siun soten velvoitteet poistettua kappaletta on muutettu ja 

kappale siirretty kohtaan 5.1 Yleiset velvoitteet palvelusetelituottajalle 
sivulle 13. Muutos 30.3.2022: 

 
 Palvelusetelituottaja ei saa käyttää tämän yleisen sääntökirjan pohjalta 

olemassa olevien palvelukohtaisten sääntökirjojen mukaisten 
palvelusetelipalvelujen tuottamisessa henkilöä, joka on virka ja/tai 
työsuhteessa samanaikaisesti tilaajaan, ilman tilaajan erikseen antamaa 
kirjallista suostumusta. Palvelusetelituottaja toimittaa pyydettäessä 
tilaajalle henkilöstöluettelon käyttämästään henkilökunnasta. 

 
 Sivulla 19 kohdassa 5.5 Palvelusetelituottajaksi hakeutuminen ja 

hakemuksen liitteet on lisätty palvelusetelituottajahakemukseen liitettäviä 
asiakirjoja: 

 
 Todistus lakisääteisistä vakuutusmaksuista (TYEL + tapaturmavakuutus tai 

YEL) (enintään 3 kk vanha).  
 - YEL-vakuutus: jos olet 18–67-vuotias, olet toiminut yrittäjänä 

yhtäjaksoisesti vähintään 4 kuukautta, työtulosi ovat vuonna 2022 
vähintään 8 261,71 euroa, työskentelet yrityksessäsi ja asut Suomessa.  

 - TYEL-vakuutus: kts. tilaajavastuulain (22.12.2006/1233) kohta 4. mukaiset 
liitteet. 

 - Tapaturmavakuutus: Työnantajalla on velvollisuus ottaa 
tapaturmavakuutus työsuhteessa oleville työntekijöilleen työtapaturmien 
ja ammattitautien varalta. Jos työnantajan työntekijöilleen 
kalenterivuoden aikana maksama palkkasumma on enintään 1300 euroa 
(vuonna 2022), hän on vapaa tapaturmavakuutusvelvollisuudesta. 

 
 Sivulla 21 kohdassa 5.7 Palvelusetelituottajan hyväksymisen peruminen 

tarkennettu palvelusetelituottajan tekemiä palvelusetelien veloituksia 
palvelusetelituottajan hyväksymisen peruuttamistilanteissa: 

 
 Peruuttamistilanteissa palvelusetelituottajan tulee veloittaa palvelusetelit 

OmaVaanassa ennen viranhaltijapäätöksellä olevan hyväksymisen 
peruuttamisen päivämäärää. Peruuttamistilanteissa Siun sote sopii 
palvelusetelien veloittamisesta yhdessä palvelusetelituottajan kanssa 
erikseen. 

 
 Sivulla 26 kohdassa 7.3 Poissaolojen tarkenteet on tarkennettu 

poissaolojen tarkenteen sisältöä: 
 
 Jos asiakas on kotiutunut sairaalasta ja palaa takaisin sairaalaan 24 tunnin 

sisällä kotiutumisesta, niin ko. päivältä maksetaan hoitopäivämaksu, mutta 



5 vrk:n veloitusoikeus alkaa uudelleen vasta, kun asiakas on ollut yksikössä 
vähintään kaksi (2) vuorokautta yhtäjaksoisesti. 

 
 Esitetyt päivitykset palvelusetelisääntökirjan yleiseen osaan on merkitty 

sinisellä tekstillä liitteeseen ”30.3.2022 alkaen voimaan tulevat muutokset 
tällä hetkellä voimassa olevaan palvelusetelisääntökirjan yleiseen osaan”. 


